
Výsledková listina

Mezinárodní mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
 Pořadatel: SSK Slatina Brno 0162

28.10.2012 Brno Hybešova

SpKu 

SpKu 40 Junioři
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 93 90 95 94 372
2 Suchánek Michal 98 37270 0162 SSK Slatina Brno 91 93 94 91 369
3 Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 89 89 89 88 355
4 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 Brno 86 94 89 86 355
5 Holík Denis 97 37445 0162 SSK Slatina Brno 92 87 83 86 348
6 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 85 88 88 85 346
7 Šálek Jaroslav 98 37159 0507 SSK Moravské Budějovice 84 78 86 81 329

SpKu 60 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár na Sázavou 96 93 94 96 93 95 567
2 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 97 95 96 89 88 91 556
3 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 89 94 93 94 96 90 556ý
4 Lipták Jaroslav 60 SSV13 Wien 93 96 97 91 84 91 552
5 Smetana Radek 70 09938 0551 SSK Nivnice 88 90 89 94 90 96 547
6 Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 90 92 92 90 89 93 546
7 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 87 93 93 89 91 89 542
8 Karlík Ondřej 85 25406 0551 SSK Nivnice 89 92 87 92 89 81 530
9 Jasný Václav 55 05046 0462 SSK Poličná 80 83 72 76 89 91 491

SpKu 40 Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 96 94 94 95 379
2 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 92 92 95 90 369
3 Lauermannová Jana 89 32631 0366 SSK Ruprechtice 93 85 95 93 366
4 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 91 87 96 91 365
5 Navrátilová Helena 82 37679 0162 SSK Slatina Brno 92 91 90 84 357
6 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 88 87 87 93 355
7 Brázdová Lucie 95 37847 0162 SSK Slatina Brno 81 90 92 90 353
8 Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK Kablo V.Meziříčí 83 83 porucha

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A 225 PHK:  Ing. Pavlok Emil  A 149
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Smíšená družstva
Hlaváček Stanislav 377

1 Havlová Michaela 379

Kováč Viliam 372

1128

Pokorný David 370

2 Dudová Lucie 365

Suchánek Michal 369

1104

Lipták Jaroslav 377

3 Lauermannová Jana 366

Matouš Milan 355

1098

Pěch Pavel 362

4 Dudová Veronika 369

Kováč Dan 355

1086

Smetana Radek 361

5 Smetana Kamil 364

Karlík Ondřej 360

1085

Vojáček Tomáš 346

6 Brázdová Lucie 353

Holík Denis 348

1047

Jasný Václav 311

7 Navrátilová Helena 357

Richterová Kateřina 355

1023

Materna Jiří 379

8 Zelená Ivana 83

Šálek Jaroslav 329

791

KS Vysočina

Vídeň

JMKS

Slatina Brno C

Slatina Brno A

Slatina Brno B

Slatina Brno D

Nivnice

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A 225 PHK:  Ing. Pavlok Emil  A 149
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SpKu 40 - Společná

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár na Sázavou 96 93 94 96 379
2 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 96 94 94 95 379
3 Lipták Jaroslav 60 SSV13 Wien 93 96 97 91 377
4 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 97 95 96 89 377
5 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 93 90 95 94 3725 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 93 90 95 94 372
6 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 89 94 93 94 370
7 Suchánek Michal 98 37270 0162 SSK Slatina Brno 91 93 94 91 369
8 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 92 92 95 90 369
9 Lauermannová Jana 89 32631 0366 SSK Ruprechtice 93 85 95 93 366

10 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 91 87 96 91 365
11 Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 90 92 92 90 364
12 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 87 93 93 89 362
13 Smetana Radek 70 09938 0551 SSK Nivnice 88 90 89 94 361
14 Karlík Ondřej 85 25406 0551 SSK Nivnice 89 92 87 92 360
15 Navrátilová Helena 82 37879 0025 SSK Slatina Brno 92 91 90 84 357
16 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 88 87 87 93 355
17 Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 89 89 89 88 355
18 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 Brno 86 94 89 86 355
19 Brázdová Lucie 95 37847 0162 SSK Slatina Brno 81 90 92 90 353
20 Holík Denis 97 37445 0162 SSK Slatina Brno 92 87 83 86 34820 Holík Denis 97 37445 0162 SSK Slatina Brno 92 87 83 86 348
21 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 85 88 88 85 346
22 Šálek Jaroslav 98 37159 0507 SSK Moravské Budějov 84 78 86 81 329
23 Jasný Václav 55 05046 0462 SSK Poličná 80 83 72 76 311
24 Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK Kablo V.Meziříčí 83 83 porucha

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A 225 PHK:Ing. Pavlok Emil  A 149
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